

Vysvetľovanie

Názov zákazky: MIESTNA KOMUNIKÁCIA NA PASIENKOCH-BREZOVÁ V ZOHORE

Obstarávateľ: Obec Zohor

Poradové číslo: 4

Dátum podania: 29.03.2022 16:17:59

Zverejnené: 31.03.2022 23:41:27

Otázka :

Žiadame investora o spresnenie zásypu krajnice. Položka č. 17 – spevnenie krajníc štrkodrvou. Položka č. 11 – výkaz – dosypávanie krajníc zeminou.

Odpoveď:

Platí podľa položky 17 : Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm

Poradové číslo: 3

Dátum podania: 29.03.2022 16:17:27

Zverejnené: 31.03.2022 23:39:00

Otázka:

Žiadame investora o vysvetlenie položky č. 11 – Zemina (dodávka materiálu). Položka prislúcha k zásypu – položka č. 10. Vo VV položka č. 11 množstvo nám nevychádza na zásyp sypaninou nakoľko také množstvo zeminy sa odkopáva. Vo výkaze výmer nie je počítané s poplatkom za zeminu.

Odpoveď:

Položka pozostáva z troch častí:

1.Ornica - tá sa má odovzdávať družstvu, resp. subjektu hospodáriacemu na pôde – ak taká dohoda nie je a humus sa nedá inak predať - treba si započítať skládkovné.

2.Tu sa predpokladá, že už nejde o úrodnú pôdu - treba si započítať skládkovné; ak je pôda vhodná ako humus platí bod 1

3.Detto ako 2

4. 65,7 m3 do dosypávky kraníc neodpočítavať (krajnice sú zo štrkodrvy) – platí bod 2

Spolu teda ide o 1943,2 m3 ako v položke 7.

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 29.03.2022 16:16:52

Zverejnené: 31.03.2022 23:34:15

Otázka:

Žiadame investora o zosúladenie PD s VV. V PD výplň odvodňovacích drénov kamenivom fr. 32/63 vo výkaze výmer je udávaná fr. 16/32.

Odpoveď/Doplnenie SP:

Platí projekt - frakcia 32-63. Dopĺňame súťažné podklady zmena položky vo výkaze výmer v Prílohe E1 - Formulár cenovej ponuky So 01 bude položka č.10:

Namiesto:"Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 16-32 mm"

viď

"Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 32-63 mm "

Prosím správne doplniť a naceniť túto frakciu v ponuke.

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 24.03.2022 15:31:06

Zverejnené: 25.03.2022 17:51:17

Otázka:

V objekte SO 02 VO sa nachádza položka č.1 PLatový pilierový RVO vrátane osadenia zapojenia.

Ako má zhotoviteľ oceniť túto položku keď nie je priložená schéma zapojenia.

Predloží obstarávateľ schému zapojenia?

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ dopĺňa súťažné podklady - opis predmetu zákazky v objekte SO 02 v Prílohe D1 Projektová dokumentácia výkres s názvom "04RVO". Uvedené nájdete zverejnené aj v profile VO pri danej zákazke, nakoľko cez modul vysvetlenie v EVO sa príloha nedá odoslať.

Obec Zohor

Vysvetľovanie

Názov zákazky: MIESTNA KOMUNIKÁCIA NA PASIENKOCH-BREZOVÁ V ZOHORE

Obstarávateľ: Obec Zohor